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Sicredi

7 Sicredi

Associado: ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA EIRELI

Cooperativa: 0718 Conta Corrente: 18380-3 Impresso em 14/08/2023 12:14:38

Pagamento de Tributos FGTS - 0179

Solicitante:

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

Numero de Controle:
Cadigo de Barras:

Cod. Convénio:

CNPJ / CEl Empresa / CPF:
Competéncia:

Data de Validade:

Valor (R$):

Data do Pagamento:
Hora do Pagamento:
Descrigao de Pagamento:

Autenticagéo Eletrénica:

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

DAMIANO

0718

18380-3

1939044656
858000000739527301792309814679054830128867400010
006

31.288.674/0001-67

07/2023

14/08/2023

7.352,73

14/08/2023

12:14

FGTS GALTAMO
5E44.8B95.A826.A63B.B31D.4F64.919C.CD3A

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagédo da transacéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execucdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/pagamentos/comcodbarras/confirmar.html
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